FREHE 7 T — (1 FREE) 18E(n=133) 2R (n=342) =
B HE AR 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2| 314 |5

BFIFI FHRZBHENTOE T, 84.2%11.3%| 2.3% 2.3%0.0%(85.7%| 9.4%| 2.9% | 2.0% | 0.0%|-1.5%| 1.9%| -0.7% | 0.2% | 0.0%
BFIFII ERNLEFEEENFIIOVTOETH 48.9%39.8%|8.3%|3.0%|0.0%[49.4% | 39.2%|8.2%  2.9%| 0.3% | -0.5%| 0.7%| 0.1%| 0.1% | -0.3%
BT IFIE BLLSERITES>THOESH 53.4% ) 35.3%| 6.8%  3.8%|0.8%|51.5% 39.2%| 3.5%|5.0%| 0.9%| 1.9%| -3.8%| 3.3% | -1.2%| -0.1%
BFIX3 BHOCHELZ I TUHR(EEXFE -EE) 2L TOVETH | 20.3%| 36.8%| 26.3%| 15.8%| 0.8% | 24.6% | 36.8% | 23.4%|13.7% 1.5%|-4.3%| 0.0%| 2.9% 2.0% | -0.7%
BF IR FRITEEERROULHRLLRE) ITEBHIZS MU TOETH |63.2% 32.3%|0.8%(3.0%|0.8%(66.4%|27.2%| 2.0% | 3.5%  0.9%| -3.2%| 5.1%| -1.3%| -0.5%| -0.1%
BFIXE ZES R IHEHOBERIEHI LNV EEVBEATOETH [27.8%|51.1%9.0% | 3.8% | 8.3%(37.1%|44.4%| 7.3% | 4.7% | 6.4%| -9-3%| 6.7%| 1.7% | -0.9%| 1.8%
BFIFIL RETERDILEFFELETH 39.1% | 50.4%| 6.8% | 3.8%|0.0% | 43.9%| 43.3%| 9.6% | 3.2% | 0.0%| -4.8%| 7.1% | -2.9%| 0.5% 0.0%
BFIFE FHROBPEEZELF>TVETH 18.0% | 37.6%| 20.3%| 15.8% | 8.3% | 24.6% | 33.6%| 21.3%| 11.7% | 8.8% | -6.5% | 4.0%| -1.0%| 4.1% | -0.5%
BTFIEIL BEETAERCERBREERD>TOE TN (ALBEDA) |48.4%|38.7%|3.2%|8.1%|1.6%| 48.3% | 33.3%| 5.7% | 8.9%  3.8%0.1%| 5.4% | -2.5% -0.8%| -2.2%
ZERE, BFRIZE>TONIRTVEEE L TOETH 11.3% 51.1%|13.5% | 5.3% | 18.8% | 14.9% | 48.0% | 12.6%  5.8% | 18.7%| -3.6%| 3.2% | 1.0% | -0.6%| 0.1%
2RI BFREOBES RSN 2 EY) - AFITFELTOE T [21.1%53.4% 4.5%  3.8% | 17.3%|23.1%| 47.4% 8.5% | 4.7% | 16.4% | -2.0%| 6.0%| -4.0%| -0.9%  0.9%
2T REANDEREZ BN T>TOETH 36.8%| 48.9%| 7.5% | 0.8% | 6.0%| 38.3% | 48.0% | 5.8% | 2.9% | 5.0%|-1.5% | 0.9% | 1.7% | -2.2%| 1.0%
FRIE, REE DOERCHRIETN IS B LUTOETH 30.1% | 48.9%| 3.8% | 2.3% | 15.0%| 31.9%| 48.8% | 4.7% | 2.6% | 12.0%| -1.8%| 0.0% | -0.9% | -0.4%| 3.0%
ERIE BEPHPETHEUNICERZREFELTHETH 31.6% | 58.6%| 3.8% | 0.0% | 6.0%|34.8%| 55.3% | 4.1%| 0.6% | 5.3% | -3.2%| 3.4% | -0.3% | -0.6%| 0.8%
ORI RHREIL, FEBIEXELDE CE>TVETH|[15.0% 59.4%|8.3%| 3.8% | 13.5%| 20.8% | 57.6%| 8.2% | 3.2% | 10.2%| -5.7%| 1.8% | 0.1%| 0.5% | 3.3%
2R, BRI U CEYI AN EEZ LTV B EbNE ) (38.3%51.1% 6.0% 1.5% | 3.0%38.3%| 46.2% | 9.6% | 2.0% | 3.8% | 0.0%| 4.9% -3.6%| -0.5% -0.8%
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FREUE 7> T — b~ (2FREE) 2024(n=103) 2023(n=96) =

B HE AR 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2| 314 |5
BFIFI FHRZBHENTOE T, 87.4%6.8%|2.9% 2.9% 0.0%|86.5% 10.4%| 2.1%|1.0% | 0.0%|0.9%| -3.6% 0.8% | 1.9% | 0.0%
BFIFII ERNLEFEEENFIIOVTOETH 51.5%| 37.9%|6.8% | 2.9%|1.0%|52.1%|36.5%| 7.3% | 3.1% | 1.0%| -0.6%| 1.4%| -0.5% | -0.2%| -0.1%
BFIFIE BLLERIGE>TOE TN 51.5%|43.7%|1.0%|1.9% | 1.9%|47.4% | 42.1% | 4.2% | 4.2% | 2.1%|4.1% | 1.6% | -3.2%| -2.3%| -0.2%
BFIX3 BHOTHELZ I TUHR(EEXFE - EE) 2L TOETH | 27.2%| 38.8%|17.5%| 13.6%| 2.9%|22.9% | 38.5% | 21.9%|15.6% 1.0%|4.3%| 0.3% | -4.4% | -2.0%| 1.9%
BF IR FRITEERERRXXUCHERKLE) B SIMUTOE T | 72.8%19.4%|2.9%2.9%|1.9%|63.5%|30.2%|4.2% | 2.1%|0.0%|9.3%| -108%| -1.3%| 0.8% | 1.9%
BFIXE ZES R IHEHORERIEHI LMY EEDBEATOE T [45.6%|41.7%| 2.9%|3.9% | 5.8%(37.5%|40.6%| 7.3% | 2.1% | 12.5%| 8.1% | 1.1% | -4.4%| 1.8% | -6.7%
BTFIXE RETERDODILZFELETH 52.4%36.9%|7.8%2.9%0.0%|51.0%| 35.4%| 10.4% 3.1% | 0.0% | 1.4% | 1.5%| -2.6%| -0.2% 0.0%
BFIFIFNPROECEE LR >THETH 22.3% | 32.0%| 22.3% | 9.7% | 13.6%| 25.0% | 30.2% | 25.0%| 9.4% | 10.4% | -2.7%| 1.8% | -2.7%| 0.3% | 3.2%
BF I BIEBTHRERBOERBEEHRD>TOETH(AEBEDA) [49.0%(27.1%|7.3%|9.4% | 7.3%|47.9%|34.0% | 4.3%|8.5%| 5.3%|1.1%| -7.0%| 3.0% | 0.9% | 2.0%
ZERE, BFRIZE>TONIRTVEEE L TOETH 15.5% | 41.7%[13.6%| 5.8% | 23.3%| 6.3% | 41.7%| 16.7%| 9.4% | 26.0%| 9.3%| 0.1% | -3.1% | -3.5%| -2.7%
2RI, BFREOBES RSN 2 EY) - AFIFHEL TOETH |29.1%37.9%| 9.7% | 6.8% | 16.5%| 24.0%| 47.9% | 4.2% | 6.3% | 17.7% | 5.2% | -10.1%| 5.5% | 0.5%| -1.2%
FRIE REANDEEZ BN AT>TOETH 41.7% 40.8%|3.9%|5.8% | 7.8%|42.7%| 37.5%| 7.3% | 4.2% | 8.3%|-1.0%| 3.3%| -3.4%| 1.7% | -0.6%
FRIE, REE DOERCHRIETN IS B LUTOETH 35.0%|42.7%| 5.8% | 3.9% | 12.6%| 36.5%| 38.5% | 6.3% | 3.1% | 15.6%| -1.5% | 4.2% | -0.4% | 0.8%| -3.0%
FRE BECHPE CHEYNICERE B ELTOETH 35.0%53.4%| 3.9% | 1.9%|5.8%| 30.2%| 49.0% | 6.3% | 2.1% | 12.5%| 4.7%| 4.4% | -2.4% | -0.1% -6.7%
FEROMEZRRHE I, FEBEXEZEDE CE-S>TOETH|21.4%|55.3%|8.7%|4.9%|9.7%|27.1%|52.1% | 4.2% | 1.0% | 15.6%| -5.7%| 3.3% | 4.6% | 3.8% | -5.9%
2R, BRI U CEYI RN EE LT OB EbNE T 39.8%34.3%16.7% 3.7% | 5.6%|37.5%|52.1% 5.2% | 2.1% | 3.1%| 2.3%| 17.8%| 11.5%| 1.6% | 2.4%
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FREHE 7T — S (3EIRER) 2024(n=106) 2023(n=77) =

B HE AR 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2| 314 |5
BFIFI FHRZBHENTOE T, 85.8%9.4%|3.8% 0.9% 0.0%(87.0% 6.5%|6.5%|0.0% | 0.0%|-1.2%| 2.9%| -2.7%| 0.9% | 0.0%
BFIFII ERNLEFEEENFIIOVTOETH 48.1%)39.6%| 9.4%|2.8%|0.0%|41.6%|48.1%| 7.8% | 2.6% | 0.0% | 6.6% | -8.4% 1.6%| 0.2% 0.0%
BF I BULSERITE>TOE TN 49.1%39.6%|1.9%|9.4% | 0.0%|49.4% | 32.5%| 10.4%| 7.8%| 0.0% | -0.3%| 7.2% | -8.5% 1.6%| 0.0%
BFIXI BAOCHELZ I TUHR(EEXFE -EE) 2L TOETH | 27.4%| 34.9%| 25.5% 11.3%|0.9% | 24.7%|37.7%|15.6% | 19.5% | 2.6% | 2.7% | -2.8%| 9.9% | -8.2% | -1.7%
BFIHIL FRITEEBERRPERRRLRE) ICEBANISIMUTOETH [64.2%|28.3% 2.8%|4.7%|0.0%(51.9%|40.3%| 6.5%|1.3% | 0.0%| 12.2%| -12.0%| -3.7% | 3.4% | 0.0%
BFIEIL ZEL R HEHOERGEHIL>MVERVEATOETH [40.6%|38.7%|9.4% | 6.6% | 4.7%|24.7%|48.1% | 15.6% | 5.2% | 6.5%| 15.9%| -9.4%| -6.2%| 1.4% | -1.8%
BFIFII RETERDOILZFELETH 41.5%)| 40.6%|15.1% 2.8% | 0.0%|44.2%|44.2%|9.1% | 2.6% | 0.0% | -2.6%| -3.6%| 6.0%| 0.2% | 0.0%
BFXHIL FRDEDHEEF o TOETH 34.9%|30.2% | 21.7%| 8.5% | 4.7%|32.5% | 28.6%| 27.3%| 7.8% | 3.9%| 2.4%| 1.6% | -5.6%| 0.7% 0.8%
BT I, BIEEF CTHRERBCERBREKRD>TOETN(AIBEDA) [47.4%|32.6%|7.4%|9.5% | 3.2%|47.1%| 40.0% 10.0% | 2.9% | 0.0%| 0.2% | -7.4%| -2.6% | 6.6% | 3.2%
ZERE, BFRIZE>TONIRTVEEE L TOETH 18.9% | 50.0%|10.4% | 6.6% |14.2%|16.9% | 57.1% | 10.4%| 3.9% | 11.7%| 2.0%| -7.1% | 0.0% | 2.7% | 2.5%
2L BFREOBESI RSB 2 EY) - AFICEMUTOETH [19.8%49.1%12.3%  3.8% | 15.1%| 24.7%| 46.8% | 11.7% | 3.9% | 13.0% | -4.9%| 2.3%| 0.6%| -0.1%| 2.1%
FRRIE REANDERZ BEWYNAT>THE TN 36.8%53.8%| 5.7% 2.8% | 0.9%| 44.2%| 44.2% 10.4%|1.3% | 0.0% | -7.4%| 9.6% | -4.7%| 1.5% | 0.9%
FRUE, REE DOERCHBKITETNIITIGL T T H 31.1% | 54.7% | 4.7% | 1.9% | 7.5%|35.1%| 48.1% | 6.5% | 1.3%| 9.1%| -3.9%| 6.7%| -1.8% | 0.6%| -1.5%
ERIE BEPHPETHEUNICERZREFELTHETH 38.7%| 52.8%| 4.7%| 0.0% | 3.8%|40.3%|50.6% | 3.9% | 2.6% | 2.6%|-1.6%| 2.2%  0.8% | -2.6%| 1.2%
ERROFEERHEIL. FEBEREZLDHE TE>TWETH|27.4%|57.5% 7.5% 0.9% | 6.6%|24.7%| 58.4% 10.4% | 2.6% | 3.9% | 2.7%| -0.9%| -2.8% -1.7% 2.7%
R, BRI U CEY RN R LTV B EDNE T |35.8%50.9% 7.5% 1.9% | 3.8%|37.7%| 53.2% 6.5% | 1.3%|1.3%|-1.8%| -2.3%| 1.1%| 0.6% | 2.5%
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